TOTALE PRATICHE ED OPERE NECESSARIE: €. 70.516,00 

Alla luce di quanto sopraesposto, il valore dell’insieme dei cespiti è 

pari a: 

valore immobili:    €. 879.733,43 – 

costo pratiche ed opere:  €.   70.516,00 = 

Valore dei cespiti:   €. 809.217,43 

Arrotondato a €. 809.000,00 (diconsi €. ottocentonovemila/00) 

Quindi, il valore di stima arrotondato delle unità oggetto della 

presente esecuzione immobiliare, identificate catastalmente al foglio 

NCT/5 del mappale 135 con i subalterni n° 8, 9, 11, 12, 13, 16 e 17 del 

Comune Censuario di Milzano (BS), è pari a € 809.000,00 (diconsi 

Euro ottocentonovemila/00), di totale pertinenza del debitore in 

qualità di proprietario esclusivo dell’insieme dei cespiti immobiliari 

oggetto della presente esecuzione. 

CALCOLO DEL VALORE D’IMMEDIATO REALIZZO 

Con tale definizione s’intende convenzionalmente la rivendita